
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA
MOSTAR

Broi: 5 3'9//Z
Mostar,06.08.20f 9.

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39/14), dlanka 46.
Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuci prijedlog Povjerenstva za nabavu, evid.br:
5323119 od dana 06.08.2019. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditetja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave reagensa i potro5nog materijala
aplikabilnih na postojedoj opremi u Zavodu za laboratorijsku dijagnostiku Sveuiili5ne klinidke
bolnice Mostar:

LOT 6 - Nabava kemikalija i reagensa za aparat Vitros
ili ekvivalent

LOT 1 I - Jttrabava reagensa i potroinog materijala za aparat Adams B I B0T
ili ekvivalent

LOT 15 - Nabava reagensa i potroinog materijala za aparat OM6060
ili ekvivalent

utvrduje se tvrtka Medichem d.o.o., Bugojanska 12, 7l 000 Sarajevo, te se okvirni sporazufil
ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114), ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

IV
Odluku dostaviti ponuditeljima.

Obrazloi.enje
U otvorenom postupku javne nabave reagensa i potro5nog materijala aplikabilnih na postojeioj

opremi u Zavodu za laboratorijsku dijagnostiku SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, objavljene na Portalu
javnih nabava, broj: 329-l-l-122-3-75119 od 03.06.2019. godine, svoju ponudu vezano zaLOT6, LOTI4
i Lorl5 dostavio je ponuditelj Medichem d.o.o., Bugojanska 12,71 000 Sarajevo.

Povjerenstvo za nabavu, imenovano RjeSenjem Ravnatelja broj: 3853/2119 je dana 18.07.2019.
godine u 09:30 izvr5ilo javno otvaranje ponuda te konstatiralo sljede6e:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je I (edan)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je I (edan)
- Nema nepravovrelxeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni
ponuda, broj: 5323/19, utvrdenoje sljedece:

Ponuda ponuditelja Medichem d.o.o., Sarajevo ocjenjena je kao prihvatljiva. ponuditelj je
dostavio sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacijeo te se utvrduje
da ne postoje razlozr iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. ponuditelj je
kvalificirani za daljnji tijek postupka nabave. Ponude su prihvatljive u skladu sa zahtiivima iz Tenderske



dokumentacije, te ispunjavaju zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija. Iste su
vrednovane prema kriteriju "ekonomski najpovoljnija ponuda".

- Kriterij za izhor ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda

- Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude:

LOT 6

Red

br.

Kriterij Bodovi
max.

1. Ciiena 80') 80
) Rok isporuke 200h 20

R.br. Ponuditelj Naziv LOTa Cijena na (iavnom)
otvaranju

KM
(sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u
danima)

Ukupno
bodova

I Medichem d.o.o.
Bugojanska l2
71 000 Sarajevo

LOT 6 -Nabava
kemikalija i reagensa za
aparal Vitros ili
ekvivalent

610.763,40
KM

80
bodova

I

dan
20

bodova
100

LOT 14

LOT 15

R.br. Ponuditelj Naziv LOTa Cijena na fiavnom)
otvaranju

KM
(sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u
danima)

Ukupno
bodova

Medichem d.o.o.
Bugojanska l2
7l 000 Sarajevo

LOT l4 -Nabava
reagensa i potro5nog
materijala za aparat
Adams 8180T ili
ekvivalent

108.568,99
KM

BO

bodova
I

dan
20

bodova
r00

R.br. Ponuditelj Naziv LOTa Cijena na fiavnom)
otvaranju

KM
(sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u
danima)

Ukupno
bodova

I Medichem d.o.o.
Bugojanska 12

71 000 Sarajevo

LOT 15 - Nabava
reagensa i potroSnog
materijala za aparal
OM6060 ili ekvivalent

9.38s,74 KM 80
bodova

I
dan

20

bodova
r00



Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj Medichem d.o.o., Sarajevo dostavio je u
predmetnom postupku javne nabave, ekonomski najpovoljniju ponudu vezano zaLOT6, LOTl4 i LOTl5.

Temeljem gore navedenog Ravnatelj SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Zalba u roku do l0 (deset) dana
od dana prijema iste. Zalba se podnosi Uredu za razmat a putery Ugovornog tijela kao
prvostupanjskog tijela.

Dostaviti:
L Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohrani

z6www.skbm.ba

prof.dr.
SKB Mostar

Kvesii, dr.med./iP

i*:
,\ .-.:

tr'l{}ST';i

'L


